
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 868426

Prodej pozemku k bydlení, 2657 m², Václavovice
73934, Václavovice

2 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Fiala Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 657 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme stavební pozemek v žádané a klidné části obce Václavovice u Frýdku-Místku.
Tato exkluzivní lokalita venkovského charakteru je ideální pro klienty hledající klid a soukromí pro svůj budoucí
domov. Nabízená plocha pozemku je 2657 m², je připravená k pro výstavbu rodinného bydlení. Je třeba zmínit, že na
pozemku se nachází ochranné pásmo vysokého napětí, které je nutno respektovat při plánování stavby. Tato lokalita
kombinuje klidné venkovské bydlení s výhodami dobré dopravní dostupnosti a infrastruktury obce. Nechte se okouzlit
přírodou a možnostmi, které pozemek nabízí. Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře. Těšíme se na vaši návštěvu a jsme připraveni vám s vaší novou nemovitostí ve Václavovicích pomoci.


